

# Centrumfoto ApS c/o Poulsen

Ettehavevej 69B  
2730 Herlev

Årsrapport  
14. december 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Jan Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Centrumfoto ApS c/o Poulsen  
Ettehavevej 69B  
2730 Herlev

Telefonnummer: 31373439

CVR-nr: 38269534

Regnskabsår: 14/12/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er forhandling af fotoudstyr dermed beslægtet ydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat udgør et underskud på kr 224.164 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør kr. -174.164. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Selskabet stoppede på baggrund heraf den egentlige drift pr. 10/11 2017.

### Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen overvejer muligheder til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

# Resultatopgørelse 14. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		595.360
Eksterne omkostninger .....		-792.359
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-196.999</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-27.165
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-224.164</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-224.164</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-224.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-224.164
<b>I alt .....</b>		<b>-224.164</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		113.024
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>113.024</b>
Likvide beholdninger .....		34
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>113.058</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>113.058</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-224.164
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-174.164</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		77.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		209.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.222</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>287.222</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>113.058</b>